
   
  

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
КОЛЛЕГИЯ 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
«     »                     2013 г.     №                                      г. Москва 

 

О проекте технического регламента Таможенного союза  
«О безопасности оборудования, работающего  

под избыточным давлением»  
 

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской 

экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской 

экономической комиссии р е ш и л а: 

1. Одобрить проект решения Совета Евразийской экономической 

комиссии «О техническом регламенте Таможенного союза  

«О безопасности оборудования, работающего под избыточным 

давлением» (прилагается) и внести его для рассмотрения на очередном 

заседании Совета Евразийской экономической комиссии. 

2. Установить, что порядок введения в действие технического 

регламента Таможенного союза «О безопасности оборудования, 

работающего под избыточным давлением» будет определен после 

принятия решения Совета Евразийской экономической комиссии, 

указанного в пункте 1 настоящего Решения.  

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении                            

30 календарных дней с даты его официального опубликования. 

 
 

Председатель Коллегии 
Евразийской экономической комиссии 

 
В. Христенко 

 


